様式第１号（第５条関係）

小山市長 浅野 正富 様

     申請者 住所

      氏名

      電話

小山市家庭廃棄物処理機器設置費補助金交付申請書兼請求書

 小山市家庭廃棄物処理機器設置費補助金交付要綱第５条第１項の規定に基づき、関係書類

を添えて次のとおり申請及び請求します。

なお、小山市家庭廃棄物処理機器設置費補助金の交付を受けるに当たり、市長が私の住民

基本台帳及び市税の納付状況の調査を行うことに同意します。

設置場所

機器の種類又は名称

             製造番号

購入年月日
年   月    日

購入費
円

交付申請額

（請求額）
        円  ※1,000円未満端数切捨て

振

込

先

金融機関名  支店名等

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人
(フリガナ)

添付書類

１ 家庭廃棄物処理機器の購入に係る領収書の写し

２ 家庭廃棄物処理機器の保証書の写し（電動式生ごみ処理機の場合に限る。）

○○ 銀行

小山市中央町 1-1-1

小山 太郎○印

0285-22-9286

申
請
者
氏
名
、
領
収
書
の
宛
名
、
振
込
先
口
座
の
名
義
は
同
じ
方
に
な
る
よ
う
に
し
て
く
だ
さ
い
。

令和６年 ４月 １日

小山市中央町 1-1-1

令和６ ４ １

○○支店

1234×××

オヤマ  タロウ

小 山  太 郎

商品名
製品本体や保証書

に記載の製造番号

※網掛け部分をご記入ください。

100,000

60,000

購入費・交付申請額の記入例

（例１） 購入費 100,000 円（税込）の場合

100,000 円×0.7=70,000 円

上限は 60,000 円なので

交付申請額は 60,000 円

（例２） 購入費 30,000 円（税抜）の製品を 1000 円分のポイントを利用して

購入した場合

購入費：30,000 円-1,000 円=29,000 円

    29,000 円×1.1=31,900 円

補助金額：31,900 円×0.7=22,330 円

1,000 円未満端数切捨てのため、22,000 円